PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2017 года                               № 30                                 с. Александровка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Считать утратившими силу постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района:
от 26 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Краснодарского края»;
от 18 августа 2015 года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»;

от 24 ноября 2015 года  №  167 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района»;

от 24 мая 2016 года  №  103 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 августа 2015 года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»;

от 16 августа 2016 года  №  161 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 августа 2015 года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»;
от 24 ноября 2015 года № 168 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

от 24 мая 2016 года  №  104 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 24 ноября 2015 года № 168 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

от 19 января 2016 года № 8 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Александровского

сельского поселения Ейского района                                          А.А.Сава